
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

16 листопада 2023 року №352

Про внесення змін до розпису бюджету та перерозподіл видатків

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Ананьївської 
міської ради від 16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської 
міської територіальної громади на 2023 рік» ( зі змінами), враховуючи 
звернення головних розпорядників коштів місцевого бюджету Відділу 
освіти, молоді та спорту Ананьївської міської ради, виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік по КЕКД 41051000 
«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» збільшивши на суму 2112,00 
грн.

2. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік:

-по головному розпоряднику коштів - Відділу освіти, молоді і спорту 
Ананьївської міської ради по КПКВ 1272 «Реалізація заходів за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету)» збільшити видатки споживання 
на суму 2112,00 грн. (закупівля засобів навчання для навчальних кабінетів 
закладів загальної середньої освіти комунальної власності, що здійснюють 
освітній процес за державним стандартом базової середньої освіти)

3. Здійснити перерозподіл видатків:*
3.1. По головному розпоряднику коштів Ананьївська міська рада за 

КПКВ8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» зменшити видатки 
бюджету розвитку по об'єктах: Екскаватор-144400,00 грн, Автобус - 
412000,00 грн, Антидронова глушилка - 268600,00 грн, Евакуатор (2 шт) - 



54000 грн та збільшити видатки бюджету розвитку по об’єкту: Квадрокоптер 
на 879000,00 грн;

3.2. По головному розпоряднику коштів фінансове управління 
Ананьївської міської ради:

-по КПКВ 7370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» зменшити капітальні видатки бюджету розвитку на суму 
3206315,00 грн та зменшити поточні видатки споживання на суму 99600,00 
грн;
-по КПКВ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» збільшити 
видатки споживання на суму 99600,00 грн. ((Програма "Забезпечення заходів 
територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки" (матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
сил територіальної оборони));

3.3. По головному розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді та спорту 
Ананьївської міської ради:
-по КПКВ 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів» збільшити 
капітальні видатки бюджету розвитку на суму 3206315,00 грн. (Капітальний 
ремонт даху нежитлової будівлі з господарськими (допоміжними) спорудами 
Комунальної установи "Жеребківський ліцей Ананьївської міської ради " за 
адресою: Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове, вул. Героїв 
Чорнобиля,44 (заходи з енергозбереження);

-по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха» зменшити капітальні видатки бюджету розвитку 
на суму 47500,00 грн. (Модульне укриття (Точилівська філія КУ 
«Гандрабурівський ліцей Ананьївської міської ради»); зменшити капітальні 
видатки бюджету розвитку по об’єкту «Виготовлення ПКД та експертизи по 
об’єкту: "Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) Байтальська філія КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 
ради" за адресою вул. Тараса Шевченка,51 с. Байтали, Подільський район, 
Одеська область" на суму 150000,00 грн. та збільшити капітальні видатки 
бюджету розвитку по об’єкту «Виготовлення ПКД по об’єкту: "Капітальний 
ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) Байтальська 
філія КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради" за адресою вул. 
Тараса Шевченка,51 с. Байтали, Подільський район, Одеська область" на суму 
150000,00 грн;

-по КПКВ 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити капітальні 
видатки бюджету розвитку на суму 47500,00 грн. (Котел КС-Г-045 
(Романівська філія КУ Ананьївський ліцей №1).



4. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити 
внесення відповідних змін до розпису видатків бюджету Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік та врахувати їх при підготовці проекту 
рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської 
ради від 16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік».

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський міський


